OŚRODEK BADAWCZO-ROZWOJOWY
     ELEMENTÓW I UKŁADÓW PNEUMATYKI Sp. z o.o.
 25-217 Kielce tel. (0-41)361-50-15; 361-91-01
 ul. Hauke Bosaka 15 fax (0-41)361-17-51
 www.obreiup.com.pl e-mail: obreiup@neostrada.pl
Zawory rozdzielające
2/2 NZ, NO G1/2
sterowane pneumatycznie

- BK-Funkcjia wyjściowa, NO (zwierająca)
Kolor Ŝyły, czarny.
SPOSÓB ZAMAWIANIA
W zamówieniu naleŜy podać nazwę zaworu oraz numer zamówieniowy, np.:
Zawór rozdzielający 2/2 NZ G1/2, ZK-1945.00.00
5.01-4
OŚRODEK BADAWCZO-ROZWOJOWY
     ELEMENTÓW I UKŁADÓW PNEUMATYKI Sp. z o.o.
 25-217 Kielce tel. (0-41)361-50-15; 361-91-01
 ul. Hauke Bosaka 15 fax (0-41)361-17-51
 www.obreiup.com.pl e-mail: obreiup@neostrada.pl
Zawory rozdzielające 2/2 NO G1 1/4 i G1 1/2,
2/2 NZ G1 1/2
sterowane pneumatycznie
z kontrolą połoŜeń czujnikiem indukcyjnym
ZASTOSOWANIE
Zawory rozdzielające 2/2 są stosowane do otwierania i odcinania przepływu czynnika
roboczego w przewodach pneumatycznych.
GŁÓWNE WYMIARY [mm]
Zawory rozdzielające 2/2 NO G1 1/4 i G1 1/2
G Nr zamówieniowy
1 1/4 ZK-1983.00.00
1 1/2 ZK-1916.00.00
WK02-2008 5.01-5
Zawory rozdzielające 2/2 NO G1 1/4 i G1 1/2, 2/2 NZ G1 1/2
sterowane pneumatycznie z kontrolą połoŜeń czujnikiem indukcyjnym
OBREiUP Kielce
Zawór rozdzielający 2/2 NZ G1 1/2
Nr zamówieniowy ZK-1984.00.00
DZIAŁANIE
Zawór rozdzielający 2/2 NZ
PołoŜenie nieprzesterowane „a” PołoŜenie przesterowane „b”
PołoŜenie wymuszone spręŜyną.
Wypływ przez otwór „2”, odcięty.
Funkcja wyjściowa czujnika indukcyjnego
zaleŜna jest od jego połączenia.
NC – rozwierająca dla połączenia WH,
                  kolor Ŝyły biały.
NO – zwierająca dla połączenia BK,
        kolor Ŝyły czarny.
Podanie sygnału pneumatycznego „12”
powoduje, Ŝe spręŜone powietrze przepływa
z otworu wejściowego „1” do otworu
wyjściowego „2”.
Sygnał wyjściowy czujnika indukcyjnego
został zmieniony.
5.01-6
Zawory rozdzielające 2/2 NO G1 1/4 i G1 1/2, 2/2 NZ G1 1/2
sterowane pneumatycznie z kontrolą połoŜeń czujnikiem indukcyjnym
OBREiUP Kielce
Zawór rozdzielający 2/2 NO
PołoŜenie nieprzesterowane „a” PołoŜenie przesterowane „b”
PołoŜenie wymuszone spręŜyną.
SpręŜone powietrze przepływa z otworu
wejściowego „1” do otworu wyjściowego „2”.
Funkcja wyjściowa czujnika indukcyjnego
zaleŜna jest od jego połączenia.
NC – rozwierająca dla połączenia WH,
        kolor Ŝyły biały.
NO – zwierająca dla połączenia BK,
        kolor Ŝyły czarny.
Podanie sygnału pneumatycznego „12”
powoduje, Ŝe wypływ przez otwór wyjściowy
„2” zostaje odcięty.
Sygnał wyjściowy czujnika indukcyjnego
został zmieniony.
MATERIAŁY
Korpus zaworu – stop Al
Części znajdujące się w strefie przepływu
czynnika roboczego
– stop Al, stal nierdzewna
Uszczelnienia – poliuretan, NBR
DANE TECHNICZNE